
ZARZADZENIE Nr 3/2001
STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2001 roku.

w sprawie: powołania zespołu ds. profilaktyki i zwalczania BSE pryszczycy na
terenie powiatu lęborskiego.

Na podstawie § 23, pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Lęborku

zarządza się co następuje:

§ 1
W związku z wystąpieniem zagrożenia chorobą zakaźną pryszczycy zwierząt

na obszarze kraju i zapobieżenia jej przeniesieniu na teren Powiatu Lęborskiego
powołuję zespół ds. profilaktyki i zwalczania BSE i pryszczycy na terenie powiatu
lęborskiego w składzie:

1. Przewodniczący - \Niesław Loslak - Powiatovvy Lekarz \/Veterynarii,

2. Z-ca Przewodniczącego - Roman Wypasek - Inspektor Wydziału ds. Porzadku
Publicznego, Obronności i Zapobiegania Klęskom Żywiołovvym Starostwa
Powiatowego w Lęborku,

3. Członkowie:
• Michał Litwinowicz - Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lęborku.
• Jan Drozd - Komendant Powiatowy PSP w Lęborku,
• Leszek Ziniewicz - Z-ca Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku,
• mjr Dariusz Łoszak - Komendant Straży Granicznej w Łebie
• Mirosław Rybicki - Dyrektor Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lęborku,
• Zbigniew Barański - Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lęborku,
• Bogdan Koszałka - Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa

Powiatowego w Lęborku,
• Krzysztof Mikołajczyk - Kierownik Referatu ds. Ochrony Środowiska Urzędu Miasta

Lębork,
• Barbara Dąbrowska - Sekretarz Urzędu Miasta Łeby,
• Jerzy Radłowski - Inspektor ds. Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Gminy

Wieko,
• Stanisława Starosz - Inspektor ds. Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu

Gminy Cewice,
• Ryszard Wittke - Kierownik Referatu Rolnictwa, Geodezji, Gospodarki Gruntami

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§2
Celem działania Zespołu jest koordynacja działań zmierzających do

zapobieżenia skutkom wvstąpienia BSE i pryszczycy oraz planowanie i organizowanie



przedsięwzięć w celu przygotowania sił i środków do prowadzenia działał;
ratowniczych w przypadku jej wystąpienia na terenie powiatu lęborskiego.

§3
Zespół ds. profilaktyki i zwalczania pryszczycy na terenie powiatu lęborskiego

w przypadku stwierdzenia wystaplenia ognisk zakaźnych staje się Zespołem
Reagowania Kryzysowego Starosty i działa w oparciu o Powiatowy Plan Reagowania
Kryzysowego i Powiatowy Ptan Gotowości Zwalczania Pryszczycy dla Powiatu
Lęborskiego.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Powiatowemu Lekarzowi

Weterynarii w Lęborku.

§5
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Arte
');.00 { . a 4, z, «)

Sprawdzono poc wzglęCl€n l

formalno- aw vrn
RADe . :v'JNY


